
貸家AKAN Field SORA  釧路市阿寒町富士見2丁目12-11 交通阿寒インター車で4分、市中心部まで約30分

◼ 構造 木造平屋

◼ 延床面積 73.97m

◼ 間取り ワンルーム

◼ 築年月 令和6年（2024)8月

◼ 駐車場 無料（最大3台まで）

◼ ペット 不可

◼ 賃貸料 次頁をご参照ください

◼ 仲介料 なし

◼ 付属車両 SUBARU B4 DIT

◼ お問合せ TEL  080-9277-5124

（8:30~21:30)

予約受付中（お電話またはメールで）

予約電話 080-9277-5124

Mail add:        qb3324@gmail.com

令和８シーズン予約承り



2026シーズン 冬→夏 12月1日～ AKAN Field SORA 賃貸料金表 改定版（新）

＊夏季料金 5月1日～9月30日 ← ＊冬季料金 12月1日～4月30日 年末特別期間あり

利用料金 賃料 予約 受付 利用料金 賃料 予約

1週間（7泊8日) Subaru 車両込 100,000 優先 3 90日前より受付 １週間（7泊8日） 車両込 94,000 90日前より受付

2週間（14泊15日) 車両込 170,000 優先 2 120日前より受付 ２週間（14泊15日） 〃 140,000 随時受付

3週間（21泊22日) 車両込 260,000 優先１ 180日前より受付 ３週間（21泊22日） 車両込 210,000 随時受付

1か月（28泊29） Subaru車両込 350,000 優先A 通年随時受付
年末年始 9日間8泊9日

保証金清掃費、1週間分
12/27~1/5の期間〃140,000

受付開始9月末~
12/13締切

＊基本条件 車両1台が付属Subaru車C4クラス

2名様ご利用の金額となります セミダブルベッド2台（1名様まで追加可能、追加費用プラス10%) *幼児6歳まで無料(添い寝）

賃料には電気代は含まれています Wifi完備されています 冬季の暖房費は含まれています

生活家電製品全般 寝具一式 食器 調理器具等完備

車両1台が賃料に含まれています（Fullspec車両保険追加は任意別途で追加可）*車両空港受け渡し可（2回分5,000円） FieldSORA渡しは０円

車両持ち込みで付属車両不要の場合、車両代分が値引かれます 1週間につき▲12,500円×週（例 4週間→▲50,000円割引）

＊別途諸費用

項目 金額 備考

保証金 20,000~50,000 １週間→ 20,000円 2週間→ 30,000円、以下3週間40,000円4週間→50,000円

退去時基本清掃費 2万円～4万円 *保証金で充当

シーツ2枚組買取り 9,000 次の年も賃貸の場合はお預かりします

水道料金 2,500~4,500 実費精算 （入居時最低金額をお預かり）

エキストラベッド 無料 一名追加の場合追加費用10%の中に含まれます ご予約の際お申し出を

AKAN Field SORA  釧路市阿寒町富士見２丁目 12－11     予約受付電話 080-9277-5124（8:30~21:30) Mail: qb3324@gmail.com


